

Jelenia Góra, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Wyjaśnienia dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Opracowanie inwentaryzacji budowlanej dla budynku ośrodka wczasowego
JAGODA w Karpaczu”

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania Oferenta uczestniczącego w przedmiotowym postępowaniu, dotyczące treści *Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty.*

Pytanie nr 1: *W pkt 2 ppkt 3 Rozeznania cenowego jest mowa o zaznaczeniu instalacji. Czy dotyczy to tylko i wyłącznie widocznych punktów, czy przebiegu instalacji (w ścianach, podłogach itp.)?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przy oznaczaniu instalacji należy zaznaczyć punkty widoczne takie jak np. zawory wodne , gazowe, hydranty itp.

Pytanie nr 2: *W pkt 2 ppkt 4 Rozeznania cenowego jest mowa o zaznaczeniu na rzucie dachu przewodów kominowych i wentylacyjnych? Czy oczekują Państwo inwentaryzacji kominiarskiej jeśli tak to jak szczegółowej?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga szczegółowej inwentaryzacji kominiarskiej. Na rzucie dachu należy zaznaczyć istniejące przewody kominowe i wentylacyjne.


S T A R O S T A
Anna Koniecznyńska